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»پژوهشی نو درباره مادر امام زمان )عج(« اثر ناهید طیبی 
در پژوهشکده مهدویت و آینده پژوهی پژوهشگاه علوم و 
فرهنگ اسلامی تهیه و به همت مؤسسه بوستان کتاب در 

۳۰۸ صفحه منتشر شد.
به گزارش مهر، بررسی زندگی مادران از نظر قابلیت های 
ویژه آنان برای پرورش معصوم اهمیتی بسیار داشته که 
در طــول تاریخ مهجور مانده اســت. بررسی شخصیت 

مادر امام زمان)عج( به علت هجمه های علمی از ناحیه 
مخالفان فرهنگ شیعی اهمیت دوچندان می یابد. اثر 
حاضر نخستین اثر پژوهشی مستقل در این زمینه است.
در ایــن کتاب، ابتدا گونه های روایــی مربوط طبقه بندی 
شده و سپس به بررسی سندی و دلالی روایات و انطباق با 
منابع غیراسلامی پرداخته و پس از قراردادن یک روایت 
که بیشتر قابل قبول بــوده به عنوان مبنا، شخصیت و 

زندگانی مادر امام زمان)عج( واکاوی می شود و از آنجا که 
اتهام افسانه شیعی بودن این پاک بانو در پاره ای از منابع 
دیــده می شود، به شبهات مربوط به اصل وجــود وی نیز 

پرداخته شده است.
نوشتار حاضر از نظر زمانی به حدود 1۰ سال )۲۵۰ هجری 
تا ۲۶۰ هجری( برمی گردد، یعنی از زمان پیش از ورود مادر 
امام به خانه امام عسکری)ع( تا زمان شهادت امــام)ع( و 

به امامت رسیدن امام زمان)عج( در غیبت صغری، قلمرو 
مکانی بحث نیز منحصر در سامرا و بیزانس خواهد شد.

یکی از مبناهای تحقیق حاضر، روایــت شیخ صــدوق از 
قول مشهور رومی بودن مادر آن حضرت است که هم در 
مورد این بحث به عنوان فرضیه اصلی و هم اقوال غیر آن 
همچون سودانی یا عرب بودن به عنوان فرضیه های رقیب 
بحث خواهد شد. این اثر در چهار فصل تهیه و تألیف 

شده است؛ در فصل نخست، گونه های روایی مربوط به 
مادر امام زمان)عج( تبیین شده است؛ در این فصل ملیت، 
خصوصیات شخصی ایشان و مطالبی درباره ازدواج امام 
حسن عــســکــری)ع( و روایـــات مختص بــه نــام مــادر امــام 

زمان)عج( آمده است.
ــدگــاه هــای مسلمانان در  ــات و دی ــ در فــصــل دوم، »روایـ
خصوص مــادر امــام زمــان )عـــج(« بیان شــده، همچنین 

دیدگاه غیرمسلمانان نیز بررسی شــده اســت؛ »اوضــاع 
سیاسی اجتماعی سامرا و بیزانس در سال های ۲۴۸ تا 
۲۵۵ هجری قمری و ۸۶۲ تا ۸۶۹ میلادی« عنوان سومین 

فصل از این اثر است.
در چهارمین و آخرین فصل از کتاب، به شخصیت و حیات مادر 
امام زمان)عج( در سه گفتار پرداخته شده؛ در گفتار نخست، 
زندگی پیش از ازدواج مادر امام عصر)عج( )اعم از ملیت، نام ها، 

القاب و کنیه ها، مذهب حضرت نرجس)س(، شخصیت و 
اخــلاق ایشان( پرداخته شده اســت؛ در دومین گفتار از این 
فصل که به زندگی پس از ازدواج حضرت نرجس)س( اشاره 
دارد، به سن ایشان هنگام ازدواج، تولد فرزند و قابله ها پرداخته 
شده است. آخرین گفتار به زندگی پس از شهادت امام حسن 
عسکری)ع( می پردازد و به میراث امام عسکری)ع(، حدُیَث 
وصی امام)ع(، رحلت مادر امام زمان)عج( و زیارت نامه ایشان 

اشاره شده است.
عــــــلاقــــــه مــــــنــــــدان بـــــــرای 
ــی ایـــن  ــتـ ــرنـ ــتـ ــنـ خــــریــــد ایـ
ــه  ــاب مــــی تــــوانــــنــــد ب ــ ــتـ ــ کـ
ــی ــ ــت ــ ــرن ــ ــت ــ ــن ــ  نـــــشـــــانـــــی ای
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مراجعه نمایند.

تازه های نشر
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موعظه
حجت الاسلام قرائتی

توصیه پیغمبر به افطارى دادن با نصف خرما به چه كسی بود؟
حضرت رسول)ص( در جمعه آخر ماه شعبان به مردم از اهمیت ماه رمضان 
می گفت؛ یک جمله ایشان این بود: »افطارى بدهید«. یک نفر پا شد: »ما پول 

نداریم افطارى بدهیم«. حضرت فرمودند:»افطارى بدهید ولو به نصف خرما«. 
البته معنایش این نیست آن هایی كه دارند خرما بدهند، خرما براى كسی است 

كه ندارد وگرنه كسی كه دارد، تکلیفش مشخص است. براى مثال وقتی خداوند 
حضرت زهرا)س( را به پیامبر داد، می گوید من به تو خیر زیاد دادم، پس تشکر 
كن. چطورى؟ نماز بخوان و شتر بکش. خدا به پیامبرش نمی گوید حالا كه من 

خیر كثیر را به تو دادم نصف خرما بده، بلکه كسی كه دخترى مثل زهرا)س( دارد 
باید شتر بکشد. پس باید بدانیم آن توصیه به افطارى دادن به نصف خرما را به 

چه كسی گفت؛ به كسی گفت كه توان مالی ندارد. 
یک وقتی كسی به طلبه اى گفت پیغمبر براى خدا تبلیغ می كرد، شما نیز براى 

خدا تبلیغ كنید و پول نگیرید. آخوند گفت: اگر قرآن می خوانی همه آیات را با هم 
بخوان، قرآن می فرماید امیرالمؤمنین)ع( و حضرت زهرا)س( دو فرزند كوچک 

یعنی حسنین را داشتند كه بیمار شده بودند، پیامبر به عیادت آمد و پیشنهاد 

شد براى سلامتی بچه ها نذر كنند و روزه بگیرند. حضرت امیر و زهرا)س( نیز 
نذر كردند اگر بچه ها خوب شدند، روزه بگیرند. الحمدلله بچه ها خوب شدند 

و این ها روزه گرفتند. تا رفتند افطار كنند در خانه را زدند. چه كسی بود؟ یتیم. 
افطاریشان را به یتیم دادند. دوباره روز دیگر آمدند افطار كنند، در خانه را زدند. 

چه كسی بود؟ مسکین. روز سوم چه كسی آمد؟ اسیر. این شد كه این خانواده 

سه شب با آب افطار كردند و غذاى خودشان را دادند. بعد گفتند: »لا نرید منکم 
جزاء و لا شکورا«.  اى یتیم و مسکین و اسیر، ما غذایی كه به شما می دهیم نه 

می خواهیم تشکر كنید و نه می خواهیم پاداش بگیریم. بنابراین آن طلبه گفت 
اگر تو جزو این سه دسته هستی یعنی اسیر، مسکین یا یتیم هستی بگو تا من نیز 

از تو پول نگیرم. 

از این حرف ها كه بگذریم یکی از راه هاى تقویت اراده روزه گرفتن است. انسان 
باید اراده اش را تقویت كند، جوانی می گفت: من دختر زیبا می بینم نمی توانم نگاه 

نکنم، اما دوست ندارم نگاه كنم، گفتم: نذر كن اگر نگاه كردى خود را جریمه كنی، 
چون باید پول بدهی، این گونه حتماً عمل می كنی.

آیت الله محسن اراکی، عضو جامعه مدرسین حوزه 
علمیه قم به مناسبت چهل و دومین سالگرد شهادت 
آیت الله سیدمحمد باقر صدر و خواهر شهیده اش 
بنت الهدی صــدر در نشست »یــاد صــدر« کــه در 
پژوهشگاه باقرالعلوم)ع( برگزار شد با اشاره به موضوع 
»جایگاه شهید صدر در تحول حوزه« گفت: روش 
نظام مند در تفکر اسلامی از ویژگی های شهید صدر 
است که اسلام را به عنوان یک نظام جامع معرفی 

نموده و به مسائل جامعه با این اندیشه می پردازد.
آیت الله اراکی فقه شیعه را فقه ساختارمند دانست 
و تصریح کرد: اگر فقه ساختارمند نداشته باشیم، 
حاکم جامعه در مدیریت صحیح خــود با چالش 
روبـــه رو خواهد شــد، بنابراین فقیه باید بــرای اداره 
جامعه چالش های موجود حکومت را براساس فقه 

ساختارمند برطرف کند.
وی ادامه داد: براساس نظام ساختاری می توانیم نظام 
بانکی، بــورس، بیمه و... را حل کنیم، سیاست های 
توزیع و اقتصاد باید براساس فقه نظام مند برطرف 
شود، این کار بزرگ را شهید صدر آغاز کرد، این نوع 
نگاه حتی در جهان اهل سنت هم وجود ندارد و به 

همین خاطر در مقابل اندیشه های شهید صدر 
سر خم کرده است. آیت الله اراکی با اشاره به کتاب 
فلسفتنای شهید صدر عنوان کرد: مرحوم شهید 
صدر به اصول فقه نظم بخشید و بین مقاصد، ارتباط 
منطقی برقرار کــرد، در مباحث فلسفی نیز کتاب 
فلسفتنا را مشاهده و با کتاب روش رئالیسم علامه 
مقایسه کنید، در کتاب فلسفتنا یک روش نظام مند 
و منطقی برقرار شده است. نماینده مجلس خبرگان 
رهبری روش شهید صدر در جنبش های سیاسی را 
کار حزبی و تشکیلاتی برشمرد و تصریح کرد: شهید 
صدر مرجعیت و حوزه را فراحزبی می دانست اما در 
عین حال معتقد بود حوزه نیز باید کاری منسجم 

انجام دهد و مرجعیت باید محور حوزه باشد.

جلسه ستاد راهبری طرح ملی حفظ قرآن کریم، 1۷ 
فروردین ماه با حضور اعضای این ستاد در دبیرخانه 
ستاد راهبری طرح ملی حفظ قرآن کریم، مستقر در 
سازمان اوقاف و امور خیریه برگزار شد. به گزارش مهر، 
حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی خاموشی، 
رئیس ستاد راهبری طرح ملی حفظ قرآن کریم در این 
نشست با اشاره به برگزاری کرسی های تلاوت قرآن 
کریم در بقاع متبرکه و امامزادگان، گفت: ما می توانیم 
در ۲هزار بقعه متبرکه ساماندهی کرسی های قرائت و 
تلاوت قرآن کریم را داشته باشیم؛ رقمی که تاکنون 
قطعی شــده، ۸۰۰ بقعه متبرکه اســت. اگر بتوانیم 
فعالیت های قرآنی را در فضاهای کالبدی اینچنینی 
توسعه دهیم به موفقیت خواهیم رسید. همچنین 
سعی می کنیم بین حلقه های قرآنی رقابت ایجاد 
کنیم تا موجب پیشرفت حلقه ها شود. خاموشی 
با تأکید بر اینکه بودجه کار را حل نمی کند، گفت: 
آنچه کار را حل می کند، همت، جهت گیری برنامه ای، 
خبره بودن و پیگیری مجدانه در مسیر تعلیم و تربیت 
قرآنی و حفظ اســت. این جدیت یعنی قرآن آموز و 
مربی هر هفته عملیات خودشان را انجام دهند و 

عاشقانه به این موضوع بپردازند.  آن بانویی که در 
استان یزد به آمــوزش قرآن در منزل خود پرداخت، 
چقدر بودجه و از چه کسی بودجه گرفته است؟ یا 
اینکه مرحوم طباطبایی چقدر بــرای المیزان مایه 
گذاشته اســت؟ الان اگر بخواهند مانند المیزان را 
تهیه کنند، ابتدا به بودجه و منابع مالی فکر می کنند. 
وی با تأکید بر استفاده از »وقف پول« برای توسعه و 
ترویج فعالیت های قرآنی، خطاب به اعضای حاضر 
در این جلسه گفت: سرمایه گذاری با تضمین اصل، 
امکان پذیر است و اگر در قالب وقف پول کار کنید، 
اتفاق خوبی می افتد؛ با استفاده از وقف پول با مبلغی 
اندک هم می شود در زمینه ترویج و توسعه فرهنگ 

قرآنی قدم برداشت. 

آیت الله محسن اراکی:

 روش نظام مند در تفکر اسلامی 
از ویژگی های شهید صدر است 

حجت الاسلام مهدی خاموشی مطرح کرد

ضرورت توسعه و ترویج 
فعالیت های قرآنی با »وقف پول«

وقفدیدگاه khamenei.ir   ماه رمضان 
ــال،  در بـــیـــن مــــاه هــــای ســ
فرصتی برای انسانی است 
که »در میان انواع عوامل و 
موجبات غفلت از خدا و از 
راه او محاصره شــده... فرصتی پیدا کند که در آن 
بتواند روح را به سمت عروج و اعتلا سوق دهد و به 
خدا تقرب جوید«.) ۶۹/1/1۸( بنابراین از این نظر 
»شروع ماه مبارک رمضان در حقیقت عید بزرگی 
برای مسلمانان است و جا دارد که مؤمنین، ورود 
این ماه را به هم تبریک بگویند«.)۶۹/1/1( »علت 
مبارک بودن ماه رمضان این است که راه نجات از 
آتش و فوز به جنت است« )۹۳/۴/1۶( و در مثل 
امسال که »اتفاقاً بهار طبیعت، با بهار دعا و قرآن 
همزمان شده است... چقدر مناسب و بجاست که با 
تحول سال و با ورود در آستانه  ماه مبارک رمضان که 
ماه رحمت و مغفرت الهی است ما هم از کاستی ها و 
کجی ها و زشتی ها و بدی ها در درون و وجود خودمان 

رو برگردانیم«. )۶۹/1/1(

روزهداری؛هدیهالهیبهانسانها ◾
در نگاه کلی »اگر بخواهیم در یک جمله ماه رمضان 
را تعریف کنیم، باید عرض کنیم ماه فرصت ها« 
)۸۶/۶/۲۳( و اولین فرصت ماه رمضان، فرصت 
روزه داری است »با واجب کردن روزه، خدای متعال 
زمینه مناسبی را برای من و شما به وجود آورده است 
که قدری در این ماه به خودمان برسیم« )۷1/1۲/۴( 
و یکی از اهــداف روزه »ایــن اســت که ما تقوا پیدا 
کنیم؛ لعلکّم تتقّون« )۷۶/1۰/۲۶(. در این زمینه 
»مرحوم حــاج میرزا جــواد آقــای ملکی تبریزی در 
کتاب شریف المراقباتشان می فرمایند: روزه یک 
هدیه  الهی است که خدای متعال این را به بندگان 
خود و به مؤمنین هدیه کرده است... این توجه به 

فریضه  روزه خــودش مستوجب شکر اســت؛ باید 
خدا را سپاسگزاری کرد«. )۹۰/۵/1۶( روزه در حکم 
وسیله ای برای انسان مؤمن است، »روزه، پلکانی 
به سمت تقوا و وسیله ای برای تأمین آن در وجود و 
دل و جان شماست... و اگر ملتی یا فردی دارای تقوا 
بود، تمام خیرات دنیا و آخرت برای او جلب خواهد 

شد«. )۶۹/1/1۰(

فرصتتوبهازگناهانوحرفزدنباخدا ◾
از دیگر فرصت ها، مسئله  استغفار و توبه در ماه 
رمضان اســت، مــاه رمضان »مــاه خــدا و مــاه توبه و 
تضرع و استغفار و استغاثه است«. )۷۵/1/۲۸( 
»در دعای وداع ماه مبارک رمضان، امام سجاد به 
پروردگار عالم عرض می کند:... این باب را باز کردی 
به روی ما که به سوی عفو تو بشتابیم، از نعمت عفو 

و رحمت تو بهره ببریم«. )۸۸/۶/۲۹(
فرصت دیگر ماه رمضان، دعا و توسل است؛ »یکی 
از وظایف ما در ماه رمضان، دعا کردن است. دعا 
انسان را به خدا نزدیک می کند؛ معارف را در دل 
انسان ماندگار و مؤثر می کند؛ ایمان را قوی می کند« 
)۷۷/1۰/۴( و درباره  چگونگی دعا کردن »بهترین 
کلمات و بهترین خواسته ها در همین دعــاهــا و 
شــب هــای مــاه رمــضــان و شــب هــای احــیــا و دعــای 
ابی حمزه و دعاهای شب های قدر است. اگر کسی 
معانی این دعاها را نمی داند، با زبان خودتان دعا 
کنید؛ خودتان با خــدا حــرف بزنید. بین ما و خدا 
ــدارد؛ خــدای متعال به ما نزدیک  حجابی وجــود ن
است«. )۸۷/۶/۲۹( بنابراین »روزها را با روزه داری 

و شب ها را با ذکر و دعا به سر ببرید«. )۶۹/1/1۰(

فرصتاستثناییشبهایقدر ◾
شب های قــدر نیز که مختص مــاه رمضان است، 
از دیگر فرصت هاست؛ »در این ۳۰ روز یا ۲۹ روز، 

خدا لیلة القدر را قرار داده و لیلة القدر یک فرصت 
استثنایی در طول سال برای انسان است که اگر 
انسان توانسته باشد آن شب را درک بکند، خیر 
زیـــادی گیرش آمـــده« )۶۶/۳/۷( و باید بــه این 

مسئله توجه داشت که »شب قدر فرصتی برای 
مغفرت و عذرخواهی اســت... والّا روزی خواهد 
آمد که... به مجرمین اجازه نمی دهند که زبان به 
عذرخواهی بــاز کنند« )۷۶/1۰/۲۶( و از همین 

رهگذر است که »در شب قدر تقدیر انسان مؤمن 
روزه دار در دوران سال برای او از سوی کاتبان الهی 
نوشته می شود. انسان وارد یک سال نو، مرحله  
نو و در واقــع یک حیات نو و ولادت نو می شود«. 

)۸۸/۶/۲۹(

فرصتیبرایبهبودروابطاجتماعی ◾
علاوه  بر فرصت هایی که در زندگی فردی برای مردم 
در ماه رمضان مهیاست، در زمینه  اجتماعی »ماه 
رمضان فرصت کمک به فقراست«)۹۸/۲/1۰( 
»مــاه احسان اســت« )1۴۰۰/1/۲۵( »مــاه صله  
ــرادران دیــنــی« )۷۰/1/1۶(  رحــم، صــدق و بــرّ بــا بـ
است. در ماه رمضان »سعی کنیم از این فضای 
ــاطــات صــحــیــح و  ــب ــرای ارت ــ مــعــنــویــت و صـــفـــا... ب
معنوی میان خودمان و دیگران استفاده کنیم و 
تصمیم های درســت بگیریم، اقــدام هــای درست 
بکنیم؛ خوشبینی را، اعتماد را، ایجاد محبت 
را، خیرخواهی نسبت به یکدیگر را در ارتباطات 
خودمان دخالت بدهیم و این بهره را از ماه رمضان 
ببریم که در روابط اجتماعی و روابط انسانی یک 

تلطیفی به وجود بیاوریم«. )۹۳/۴/11(

تطبیققواعدزندگیباهدایتقرآن ◾
از دیگر ویژگی های منحصر به فرد ماه رمضان این 
است که »ماه مبارک رمضان ماه تلاوت قرآن و ماه 
نزول قرآن و جلسات قرآنی است«. )۸۶/۶/۲۲( 
درواقع »اینکه می گویند ماه رمضان، ماه ضیافت 
الــهــی اســت و ســفــره  ضیافت الــهــی پهن اســت، 
محتویات این سفره چه چیزهایی است؟ محتویات 
این سفره که من و شما باید از آن استفاده کنیم، 
یکی اش روزه است؛ یکی اش فضیلت قرآن است«. 
)۸۴/۷/1۷( در این زمینه »یکی از کارهایی که 
خیلی مهم است، عبارت است از اینکه ما دوره های 

قرآن را، جلسات قرآن را زیاد کنیم« )۹۸/۲/1۶( 
البته باید توجه داشــت »اینکه حتی قــرآن را با 
ــا تـــلاوت خـــوش را  صـــدای خـــوش تـــلاوت کنیم ی
بشنویم و از آن لذت ببریم کافی است؟ نه. چیز 
دیگری لازم دارد. آن چیست؟ آن تدبر در قرآن 
است. باید در قرآن تدبر کــرد«. )۷۳/1۰/1۴( در 
اثر تدبر »می توان در این ماه از هدایت قرآنی بهره 
برد« )1۴۰۰/1/۲۵( و »اگر آحاد بشر قواعد زندگی 
را با قــرآن تطبیق بکنند، سعادت دنیا و آخرت 

نصیب آن ها خواهد شد«. )۹۹/۲/۶(

قدرماهرمضانیکهدرآنهستیمرابدانیم ◾
از طرفی دیگر، ماه رمضان برای جامعه  ما اهمیت 
مضاعف دارد، چرا که »جامعه  اسلامی و انقلابی 
ما اگر چنانچه از ذکر الهی و یاد الهی و خشوع در 
مقابل پروردگار و تضرع در مقابل پروردگار غافل 
بشود، مطمئناً ضربه خواهد خورد، سیلی خواهد 

خورد؛ مطمئناً ناکام خواهد شد«. )۹۶/۳/۲۲(
در کلام آخر باید گفت »ماه رمضان یک فرصت 
بسیار مغتنم است برای اینکه خودمان را به خدا 
نزدیک کنیم، به کمال نزدیک کنیم، از مفاسد دور 
کنیم، از گناهان پــاک کنیم«. )۷۶/1۰/1۲( این 
فرصت در محاسبه  طول عمر هر انسان، به تعداد 
مشخصی فراهم می شود، »قدر این ماه رمضانی 

را که الان در آن هستیم، بدانیم. 
هـــزاران هـــزار مــاه رمــضــان در طــول تــاریــخ آمـــده و 
ــزاران هـــزار مــاه رمــضــان خــواهــد آمــد که  رفــتــه؛ هــ
مــن و شما در آن مــاه رمــضــان نیستیم... توفیق 
ــاه، ــاه، ۳۰ مـ ــ ــالا ۲۰ مـ ــه حــ ــده کـ ــا داده شــ ــه مـ  بـ
۵۰ مــاه، ۶۰ مــاه رمضان را از دوره  تکلیف تا آخر 
عمرمان در بین ایــن مجموعه  مــاه رمضان های 
 تاریخ ]حضور[ داشته باشیم؛ خب، همین ها را 

قدر بدانیم«. )۹۶/۳/۲۵(

چگونه می توان قدر ماه ضیافت الهی را بهتر دانست؟

رمضانبهارفرصتها
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)آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (
حس��ب تکالیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 آراء صادره از هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوارتصرفات مالکانه و بلا 

معارض اشخاص محرزو جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش یک سبزوار

-خانم مرضیه ترابی  نس��بت به ششدانگ یکباب س��اختمان به مساحت 244/53 متر مربع قسمتي از پلاک 457  
اصلی واقع در بخش یک سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مهدی حدادیان و بلا واسطه از سهم مشاعی 

خود متقاضی 
-خانم اعظم باستانی پور  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 127/10 متر مربع تمامتپلاک 512  اصلی 
واقع در بخش یک سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت رسمی خودش و مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی 

عباس نامنی ، امیر هوشیار و معصومه ترشیزی 
بخش 2 سبزوار

-آقای حمید آرادنیا  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 17/21 متر مربع قسمتی از 
پلاک یک فرعی از 2677  اصلی واقع در بخش 2 سبزوار از محل مالکیت رسمی احمد کرابی

-آقای حامد کرابی  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 17/21 متر مربع قسمتی از 
پلاک یک فرعی از 2677  اصلی واقع در بخش 2 سبزوار از محل مالکیت رسمی احمد کرابی 

بخش 3 سبزوار
پلاک 3 اصلی اراضی قلعه نو

-آقای حسن یعقوبی پورنسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 94/66 متر مربع تمامت پلاک 3  فرعی از 3 
اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حسن کلاته ) فرزند حسین شناسنامه 190 (

پلاک 5 اصلی اراضی قلعه نو
-آقای داود هراتی  نس��بت به شش��دانگ یکباب ساختمان به مساحت 120 متر مربع قسمتي از پلاک 150و 336  
فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار نسبت به پلاک 150 فرعی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ضیاء الحق 

الداغی و نسبت به پلاک 336 فرعی بلا الواسطه از محل مالکیت رسمی عباس عاطفی زاده 
-آقای اسماعیل جلیلی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 118/66 متر مربع قسمتي از پلاک 337  

فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ماهرخ صالح ابادی 
-آقای رمضانعلی مظاهری اصل  نسبت بهششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 132/98 متر مربع قسمتي از پلاک 

2992  فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی صغری کلاته سیفری 
-آقای مهدی باشتنی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 110 متر مربع قسمتي از پلاک 159  فرعی 

از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباس عاطفی زاده 
-آقای فریدون حشمتی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 115/21 متر مربع قسمتي از پلاک 150  

فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ضیاء الحق الداغی 
-آقای محمد علی دست خطر  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 141/03 متر مربع قسمتي از پلاک 

155  فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حوریه آسمانی تالی
-آقای محمد میری  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 195/27 متر مربع قسمتي از پلاک 324  فرعی 

از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی زهرا سلطانی
-خانم مرضیه قنبرابادی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 73/15 متر مربع قسمتي از پلاک 838  

فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد اسماعیل قلعه نوی
-خانم زری رمضانی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 93/34 متر مربع قسمتي از پلاک باقی مانده 

139  فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عذرا گوداسیایی
پلاک 6 اصلی اراضی کلوت

-آقای علی اصغری  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 213/41 متر مربع قسمتي از پلاک 179  فرعی 
از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی شیفته اقازاده علوی 

-خانم فاطمه کوشکی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 139/70 متر مربع قسمتي از پلاک 4559  
فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی طلعت سلطان نیا 

-آقای علیرضا دلک ابادی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 169/05 متر مربع قسمتي از پلاک 51  
فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی محمدرضا غفوری غروی

-آقای محمد طبس��ی  نس��بت به یک دانگ ونیم مشاع ازششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 96/90 متر مربع 
قس��متي از پلاک 60  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 س��بزوار از محل مالکیت رسمی میرزا محمد کاظم علوی 

غفوری
-آقای حسین طبسی  نسبت به سه دانگ  مشاع ازششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 96/90 متر مربع قسمتي از 

پلاک 60  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی میرزا محمد کاظم علوی غفوری
-خانم شکوفه طبسی  نسبت به یک دانگ  و نیم مشاع ازششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 96/90 متر مربع 
قس��متي از پلاک 60  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 س��بزوار از محل مالکیت رسمی میرزا محمد کاظم علوی 

غفوری
-آقای حمید عباسی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 130/20 متر مربع قسمتي از پلاک 9795  

فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد تشکری 
-خانم شرافت قلعه نوی  نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 145/13 متر مربع قسمتي از پلاکهای 9795 و 
75 فرعی) که تواما تشکیل یکباب منزل را داده است ( از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار که نسبت به پلاک 9795 
فرعی ) به مساحت 17/55 متر مربع (مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد تشکری و نسبت به پلاک 75 فرعی 

)به مساحت 127/58 متر مربع ( مع الواسطه از محل مالکیت رسمی نوراله قلعه نوی
-خانم زینب افچنگی  نس��بت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 98/87 متر مربع قسمتي از پلاک 9602  

فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی اکبر گودچاهی) اسلامی مهر (
-آقای مجتبی قزی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 60/33 متر مربع قسمتي از پلاک 9795  فرعی 

از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خودش 
-خانم بهجت برغمدی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100 متر مربع قسمتي از پلاک 92  فرعی 

از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مراد علی کوشکی
-خانم فاطمه زهرا زرقانی   نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 77/68 متر مربع قسمتي از پلاک 29  

فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی میرزا علی نقی فقیه سبزواری
-آقای حسینعلی میان ابادی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 83/25 متر مربع قسمتي از پلاک 

146  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی علی تیزهوش
 

-خانم زری برغمدی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 125/72 متر مربع قسمتي از پلاک 1264  
فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی علی برغمدی

-آقای ابوالقاس��م افچنگی  نس��بت به ششدانگ یکباب ساختمان به مس��احت 100/32 متر مربع قسمتي از پلاک 
15749  فرعی) به مساحت 64/66 متر مربع ( از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی 

سید حسین کوشکی و قسمتی از اراضی فاقد ثبت کلوت ) به مساحت 36/27 متر مربع(
-اقای غلامرضا رباط سرپوش��ی  نسبت به سه دانگ مش��اع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 66/83 متر 
مربع قس��متي از پلاک 97  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 س��بزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مرضیه 

بیگم دیواندری
-خانم معصومه بهرامیه  نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 66/83 متر مربع قسمتي 

از پلاک 97  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مرضیه بیگم دیواندری
-اقای غلامرضا کارگری  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 108/45 متر مربع قسمتي از پلاک 127  

فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد ابراهیم قارزی
-اقای محمدرضا کرابی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100/45 متر مربع قسمتي از پلاک 10829  

فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مرضیه جراحی
بخش 12 سبزوار

پلاک یک اصلی اراضی عمیداباد
-خانم مریم مولوی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100/52 متر مربع قسمتي از پلاک 15817  

فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی محمد علی وطن دوست 
-آقای ابراهیم زارع  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 15/30 متر مربع قسمتي از پلاک باقی مانده 

1191  فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی خودش
-آقای محمد رضا رنجبر زعفرانیه  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 84/15 متر مربع قسمتي از پلاک 

240  فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی خودش
-خانم بهناز جهانی پور  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 265/05 متر مربع قسمتي از پلاک 240  

فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی حشمت خانم قلعه نوی و یوسفعلی اطاعتی 
-آقای موس��ی سید ابادی  نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 115/65 متر مربع 

قسمتي از پلاک 210  فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی فاطمه اسراری
-خانم زهرا باغجری  نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 115/65 متر مربع قسمتي 

از پلاک 210  فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی فاطمه اسراری
-آقای  محمود طالبیان  نس��بت به شش��دانگ یکباب ساختمان به مس��احت 363/41 متر مربع قسمتي از پلاک 
12  فرعی)به مس��احت 65/50 متر مربع (و تمامت باقی مانده پلاک 5486 فرعی  از یک اصلی واقع در بخش 12 
س��بزوارکه نس��بت به پلاک باقی مانده 12 فرعی مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی ورثه علی کوثری و نسبت به 

تمامت باقی مانده 5486 فرعی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی علی توکل
-خانم س��کینه مزینانی  نس��بت به شش��دانگ یکباب ساختمان به مس��احت 171/57 متر مربع قسمتي از پلاک 
177  فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 س��بزوار از محل مالکیت رس��می زکیه سلطان و سیم اندام شهرت هر 

دو حکیم الهی 
پلاک 2 اصلی اراضی عبدالرحمن

-خانم رباب تیژری نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 40 متر مربع قسمتي از پلاک 8458  فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی بتول ترابی 

-آقای جعفر برزوئی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 119/84 متر مربع قسمتي از پلاک 14133  
فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی محمد حسن خسروابادی 

پلاک 5 اصلی اراضی فتح اباد
-آقای محمود تنها  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 906/52 متر مربع قسمتي از پلاک 43  فرعی 

از 5 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی محمد علی کوثری مقدم 
-آقای جواد درقدمی   نس��بت به شش��دانگ یکباب ساختمان به مساحت 75/50 متر مربع قسمتي از پلاک 139  

فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خودش
پلاک 7 اصلی اراضی نقابشک

-آقای حس��ن جوان پور  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 102/27 متر مربع قسمتي از پلاک 89  
فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی حمیده مجیدی فر 

پلاک 8 اصلی اراضی جعفراباد
-خانم فاطمه برزوئی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 54/34 متر مربع قسمتي از پلاک 97  فرعی 

از 8 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی غلامحسین کوثری مقدم 
لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه منتش��ر میگردد در صورتی که اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت را به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید.صدور س��ند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیس��ت .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن 
قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم 
اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم میرس��اند و نس��بت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید . )م الف 401/303(  آ40100269
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/01/20                                         تاریخ انتشار نوبت دوم :   02/04 /1401

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای س��لمان اس��دی کردیانی دارای شناسنامه شماره 4911550147 به شرح دادخواست به کلاسه 
0100017 از این ش��ورا درخواس��ت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ش��ادروان آمنه تاجیک به 
شناسنامه 1291 و کد ملی 0748993381 در تاریخ 1400.2.8 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :

1.سلمان اسدی کردیانی متولد 64.4.26 صادره از شهریار با کد ملی 4911550147 همسر متوفی 2.متین اسدی 
کردیانی متولد 97.2.24 صادره از باخرز با کد ملی 07460084166 فرزند متوفی 3.مسیح اسدی کردیانی متولد 
95.4.22 صادره از باخرز با کد ملی 07460057355 فرزند متوفی 4.حس��ین اس��دی کردیانی متولد 85.12.17 

صادره از تایباد با کد ملی 0740675567 فرزند متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

و الاگواهی صادر خواهد شد.آ40100261
شورا – شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان باخرز-ابراهیم شیخ احمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عبدالمناف ناییج برابر تفویض وکالت شماره 140033256338000110 مورخ 1400،10،26 دفتر 80 تهران 
از طرف ش��ب دوس��ت مالامیری با ارائه دو برگ استش��هاد محلی مصدق ، طی درخواست ش��ماره 14154 مورخ 
1400،10،28 تقاضای صدور س��ند مالکیت المثنی مقدار س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ عرصه و اعیان زمین با 
بنای احداثی پلاک 333فرعی از از 9 اصلی واقع در بخش 6 الحاقی حوزه ثبتی نور با ش��ماره س��ریال 571609 که 
در دفتر 33 صفحه 391 ش��ماره ثبت 4144 به نام ش��ب دوس��ت مالامیری ثبت و صادر گردید و سپس برابر نامه 
ش��ماره 970821 مورخ 97،07،22 شعبه دوم دادیاری نور و برابر نامه ش��ماره 139905810363000341 مورخ 
1399،05،07 اجرای ثبت نور )مازاد اول ( و شماره 1400058103630000337 مورخ 1400،05،24 اجرای ثبت 
نور به مبلغ 250.000.000.000 )دویس��ت و پنجاه میلیارد ریال ( به انضمام 5 درصد دولتی توقیف گردید در اثر 
نامعلوم مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا 
چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس 
از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.  م الف 1297627  آ40100255
تاریخ انتشار: 1401،01،20

علی سعادتی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک نور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،09،20 
املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر

13- اصلی ) قریه بوران و سالار محله (
7340 فرعی آقای یوسف رضائی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی به مساحت 122.32 مترمربع 

خریداری شده بلاواسطه از محسن نامی و مع الواسطه از سید باجی احمدپناه.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روس��تاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تس��لیم 
و رس��ید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عموم��ی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد ک��ه در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید 
حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

م الف 1298120  آ40100259
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401،01،20                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401،02،04

فیض اله ذبیحی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی  تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش پنج حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
قریه حسن آباد  قصبه پلاک شصت وپنج )65(-اصلی

1558 فرعی مفروز از 113 فرعی آقای حبیب اله نورمحمدزاده پرتان فرزند قربانعلی ششدانگ یکباب مغازه در روز 
ش��نبه 1401/02/17 س��اعت 9 الی 12.30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد )در اجرای قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی(
لذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر 
به وس��یله این آگهی اخطار میگردد که در روز وس��اعت بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین ،تحدید خواهد شد واعتراضات مجاورین نسبت به حدود ارتفاقی ونیز صاحبان املاک وحقوق 
ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد ودر اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی ،معترضین می بایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند.آ40100311
تاریخ انتشار: شنبه1401/01/20

اردلان محمدی کوشکی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی  تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش پنج حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
قریه کشتان  پلاک شصت ونه )69(-اصلی

373 و415 فرعی خانم مهر انگیز کش��تان نژاد فرزند غلامعلی شش��دانگ دو قطعه زمین مزروعی در روز یکشنبه 
1401/02/11ساعت 9 الی 12.30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد. 

لذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر 
به وس��یله این آگهی اخطار میگردد که در روز وس��اعت بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین ،تحدید خواهد شد واعتراضات مجاورین نسبت به حدود ارتفاقی ونیز صاحبان املاک وحقوق 
ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد ودر اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی ،معترضین می بایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند.آ40100312
تاریخ انتشار: شنبه1401/01/20

اردلان محمدی کوشکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

اداره کل ثبت اسناد واملاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی    
        برابر رای شماره 14060308001005835 مورخ 1400/11/30 هیات اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
مل��ک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حلیم ده مرده نژاد  فرزندکام خان  بش��ماره 
شناس��نامه 3 در  ششدانگ یکقطعه محوطه مشتمل بر س��اختمان و تاسیسات دامداری به مساحت  
1857/89  متر مربع قسمتی از پلاک 9 – فرعی از 2 اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه 
ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت مشاعی  متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100302
تاریخ انتشار نوبت اول :  شنبه 1401/01/20      تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1401/02/05

حسین براتی -رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140060306012004834 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
/ خانم محمد جواد خلیلی   فرزند عباس بشماره شناسنامه 278 صادره از سرخس در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 115/69 متر مربع از پلاک های 2 فرعی از 2914 اصلی و 2914 اصلی  واقع در بخش یک کاشمر به آدرس 
17 شهریور 17 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مرضیه شکوری مغانی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100288 

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/01/20                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/04
احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140060306012004516 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض آقای / خانم 
فاطمه شکاری  فرزند علی بشماره شناسنامه 2471 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 45 
متر مربع از پلاک 4174فرعی از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس حاشیه خیابان جمهوری 
اسلامی خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدآ40100288 
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/01/20                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/04

احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل به پلاک 3987 فرعی از 416– اصلی ملکی خانم گل پری آسکانی واقع 
در قطعه یک ایرانشهر از بخش5بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 1401/2/10  راس ساعت 8 صبح شروع و 
بعمل خواهد آمد لذا بر حسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املاک فوق الذکر اعلام می گردد تادر محل 
حضور بهم رسانند و چنانچه هریک از صاحبان  املاک یا نماینده قانونی انهادر موقع تحدید حدود در محل حاضر 
نباشند تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین بعمل خواهد امد و اعتراض 
انها برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و مواد 74و86 ائین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از 
مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض 

عملیات ثبتی را بارعایت مقررات ادامه دهد .آ40100303                             تاریخ انتشار : 1401/1/20  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  ایرانشهر 

 اردشیر محمودی 

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ چهارباب مغازه به پلاک 3986 فرعی از 416– اصلی ملکی اقای محمد خاکی زهی  
واقع در قطعه یک ایرانش��هر از بخش5بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 1401/2/10  راس ساعت 8 صبح 
شروع و بعمل خواهد آمد لذا بر حسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املاک فوق الذکر اعلام می گردد 
تادر محل حضور بهم رسانند و چنانچه هریک از صاحبان  املاک یا نماینده قانونی انهادر موقع تحدید حدود در محل 
حاضر نباشند تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین بعمل خواهد امد و 
اعتراض انها برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره 2 
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و مواد 74و86 ائین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 
و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون 
توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را بارعایت مقررات ادامه دهد .آ40100305              تاریخ انتشار : 1401/1/20  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  ایرانشهر 
 اردشیر محمودی 

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل و زمین مزروعی متصل به ان  به پلاک 764 فرعی از 8– اصلی ملکی اقای 
موس��ی پش��ت رودی  واقع در قطعه یک بمپور از بخش 12 بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 1401/2/10  
راس ساعت 8 صبح شروع و بعمل خواهد آمد لذا بر حسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املاک فوق الذکر 
اعلام می گردد تادر محل حضور بهم رسانند و چنانچه هریک از صاحبان  املاک یا نماینده قانونی انهادر موقع تحدید 
حدود در محل حاضر نباشند تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین بعمل 
خواهد امد و اعتراض انها برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد ضمنا 
برابر تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و مواد 74و86 ائین نامه اصلاحی قانون ثبت 
معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت 
بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را بارعایت مقررات ادامه دهد .آ40100308       تاریخ انتشار : 1401/1/20  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  ایرانشهر 
 اردشیر محمودی 

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل به پلاک 3990 فرعی از 416– اصلی ملکی خانم نسیمه قادری واقع در 
قطعه یک ایرانشهر از بخش5بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 1401/2/10  راس ساعت 8 صبح شروع و 
بعمل خواهد آمد لذا بر حسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املاک فوق الذکر اعلام می گردد تادر محل 
حضور بهم رسانند و چنانچه هریک از صاحبان  املاک یا نماینده قانونی انهادر موقع تحدید حدود در محل حاضر 
نباشند تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین بعمل خواهد امد و اعتراض 
انها برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و مواد 74و86 ائین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از 
مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض 

عملیات ثبتی را بارعایت مقررات ادامه دهد .آ40100310                 تاریخ انتشار : 1401/1/20  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  ایرانشهر 

 اردشیر محمودی 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تربت جام  
نظر به دستور مواد یک و 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 13آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20- املاک واحدثبتی 
تربت جام متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقردرواحد ثبتی تربت جام مورد رس��یدگی 
وتصرفات مالکانه و بلا معارض انان محرز در رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
1-براب��رراي ش��ماره 140060306007002170-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي اقاي عباس 
اسدي رسول ابادي در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 187.15 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 5 فرعي 
از 3- اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالک رسمي 

آقاي اسماعیل اسدی محرز گردیده است
2 -برابرراي ش��ماره 140060306007002161-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي افشین 
احمدي در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 67.5 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1 فرعي 

از 836- اصلي  اراضی شهر جام واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالک رسمي 
آقاي رسول کریمی فورک محرز گردیده است.

3- براب��رراي ش��ماره140060306007002146-1400/12/22تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فریماه 
شیردل  به ولایت پدرش در بیست سهم مشاع از یکصد سهم ششدانگ یکباب ساختمان به  مساحت کل 181/55 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 38 فرعی از 779- اصلی اراضی شهر تربت جام واقع در خراسان رضوی بخش 13 

مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام  از مالک رسمي آقاي ابراهیم شمس الدین احمدی محرز گردیده است
4-برابرراي شماره140060306007002150-1400/12/22تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي اقای محمدر ضا  
شیردل  به ولایت پدرش در چهل سهم مشاع از یکصد سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت کل 181/55 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 38 فرعی از 779- اصلی اراضی شهر تربت جام واقع در خراسان رضوی بخش 13 

مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام  از مالک رسمي آقاي ابراهیم شمس الدین احمدی محرز گردیده است
5-براب��رراي ش��ماره140060306007002153-1400/12/22 تصرفات مالکان��ه بلامعارض متقاضي محمد فواد 
شیردل  به ولایت پدرش  در چهل سهم مشاع از یکصد سهم ششدانگ یکباب ساختمان به  مساحت کل 181/55 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 38 فرعی از 779- اصلی اراضی شهر تربت جام واقع در خراسان رضوی بخش 13 

مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام  از مالک رسمي آقاي ابراهیم شمس الدین احمدی محرز گردیده است
6-برابر راي شماره140060306007002148-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مسعود شمس 
الدین احمدی  درشش��دانگ یکباب ساختمان به  مس��احت 236.25مترمربع قسمتی از پلاک شماره 38 فرعی از 
779- اصلی اراضی ش��هر تربت جام واقع در خراس��ان رضوی بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام  از مالک 

رسمي آقاي ابراهیم شمس الدین احمدی محرز گردیده است
7-راب��ر راي ش��ماره140060306007002139-1400/12/22 تصرفات مالکان��ه بلامعارض متقاضي آقاي بهروز 
غلامي در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به  مساحت388/65 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 4 فرعی از 
3- اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراسان رضوی بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري مع الواسطه 

از شهرداری تربت جام  محرز گردیده است.
8-برابر راي ش��ماره 140060306007002138-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي رمضان 
احمدي در  شش��دانگ یکباب ساختمان به  مساحت22/83 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 5 فرعی از 3- اصلی 
اراضی یحیی آباد واقع در خراسان رضوی بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالک رسمي آقاي 

ذوالفقار یوسف زاده محرز گردیده است.
9-برابر راي ش��ماره140060306007002144-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي احسان 
بهادري المجوقي در ششدانگ یک باب ساختمان به  مساحت151/8 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 7167فرعی 
از 166- اصلی اسماعیل اباد  واقع در خراسان رضوی بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام از محل مالکیت 

مشاعی خودش محرز گردیده است
10-برابر راي ش��ماره 140060306007002141-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي وحید 
خالقي در شش��دانگ یک باب ساختمان به  مساحت121 مترمربع قس��متی از پلاک شماره 5 فرعی از 4 فرعی از 
749- اصلی واقع در خراس��ان رضوی بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام از محل مالکیت مشاعی خودش 

محرز گردیده است
11-برابر راي ش��ماره 140060306007002140-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم طوبي 
عرفانیان صبائي درشش��دانگ یک باب س��اختمان به  مساحت85/32 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 4 فرعی  از 
3- اصلی واقع در اراضی یحیی آباد خراسان رضوی بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری مع الواسطه 
از مالکین رس��می 1- صادق کریمی تیموری  احدی از  ورثه بهرام کریمی نس��بت به 80 مترمربع 2-امیر کریمی 

تیموری نسبت به 5/32 مترمربع محرز گردیده است.
12-براب��ر راي ش��ماره140060306007002137-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي غلام 
فخرالدین فیضي سمیع آبادي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50308/70 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره 172- اصلی )در اجرای استاندارد سازی تبدیل به پلاک 1486-اصلی گردیده است( اراضی شهرستانک 
واقع در خراسان رضوی بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري ازمالکین رسمی 1- عبداله منصورپور 
فرزند بسم اله 2- عبداله منصورپور فرزند امراله 3- دادخدا اربابی4 - رحمت سرباز 5- برات قلعه کاهی 6- سلطان 
صابری چنگ آبادی 7- احمد کریم پور8- ادهم ایوانی چنگ آبادی 9- امراله مقصودپور 10- بس��م اله مقصودپور 

11- عبدالرحمان حامدی محرز گردیده است.
13-برابر راي شماره140060306007002152-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مراد علي 
سالار احمدي در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 142.43مترمربع قسمتی از پلاک شماره 204-اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از محل مالکیت مشاعی خودش محرز گردیده است.

14-براب��ر راي ش��ماره 140060306007002166-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي نعیم 
پردلي درشش��دانگ یک باب ساختمان به مساحت 216مترمربع قسمتی از پلاک شماره 24 فرعي از 922 -اصلي 
واقع در خراسان رضوي بخش 13مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالک رسمي آقاي حسین فرهادی 

محرز گردیده است
15-برابر راي ش��ماره 140060306007002143-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي صادق 
رمضاني در شش��دانگ یک باب ساختمان به مس��احت 189 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 5 فرعي از 3 -اصلي  
اراضی یحیی اباد واقع در خراس��ان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري مع الواس��طه از مالک رسمی 

دین محمد علی خوجه محرز گردیده است
16-برابر راي ش��ماره140060306007002145-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم ناهید 
عظیمي خاکبادکي در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 221.55 مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 7167 
فرعیاز 166 -اصلي اراضی اسماعیل اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از محل 

مالکیت مشاعی خودش  محرز گردیده است
17-برابر راي شماره 140060306007002147-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالحق 
قادري نسبت به  ششدانگ  یک باب ساختمان  به مساحت 152 مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 1880 فرعي از 
3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خریداري از مالک رسمي آقاي 

تاج محمد امان زاده  محرز گردیده است.
18- برابر راي شماره 140060306007002149-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مرضیه 
حسینیان نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 574.05 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
920 -اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالکین رسمي خانم کلثوم افسرده 

و لیلا افسرده محرز گردیده است
19- براب��ر راي ش��ماره 140060306007002151-1400/12/22 تصرف��ات مالکانه بلامع��ارض متقاضي آقاي 
جهانش��یر کبیري بش��یرآباد نسبت به    ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 250 مترمربع قسمتی از  پلاک 

شماره 2108 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام از محل 
مالکیت مشاعی خودش محرز گردیده است.

20- براب��ر راي ش��ماره 140060306007002154 -1400/12/22تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي نادر 
اسلامي استادي نسبت به  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 122.7 مترمربع قسمتی از  پلاک شماره 1880 
فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالک رسمي 

آقاي دین محمد ایرانی  محرز گردیده است
21-براب��ر راي ش��ماره 140060306007002155-1400/12/22 تصرف��ات مالکانه بلامع��ارض متقاضي آقاي 
عیدمحمد بهرامي تیموري نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 169.30 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 7167فرعي از 166 -اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام ازمحل  مالکیت مشاعی 

متقاضی  محرز گردیده است
22-براب��ر راي ش��ماره 140060306007002216-1400/12/24 تصرف��ات مالکانه بلامع��ارض متقاضي آقاي 
عبدالمومن صدیقي س��نقر آبادي نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 149.40مترمربع قسمتی از  
پلاک شماره 2880 فرعي از 166-اصلي اراضی اسماعیل اباد خریداري از مالک رسمي آقاي محمد صدیق فیروزی 

فورک محرز گردیده است.
23-برابر راي شماره 140060306002218-1400/12/24 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي رحیم بیاباني 
در شش��دانگ یک باب س��اختمان به مساحت 170.75 مترمربع قسمتی از  پلاک شماره 558 فرعي از 166 اصلي 
اراضی اسماعیل اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالکین رسمی محمد و 

برهان بیابانی و محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
24-برابر راي ش��ماره140060306007002168-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حمید 
اعظمي نسبت به  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 144.75 مترمربع قسمتی از  پلاک 173-174 اصلي 
اراضی سعداباد و غصن اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خریداري از مالک رسمي اقای 

محمد ناصر جهانگیری  محرز گردیده است
25-برابر راي ش��ماره140060306007002169-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عباس 
قنبري جامي نس��بت به  شش��دانگ یک باب ساختمان  به مس��احت 151.25مترمربع قسمتی از  پلاک شماره 1 
فرعي از 1216-اصلی اراضی شهر تربت جام  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمی غلامعلی بدیع دلارامی محرز گردیده است
26-برابر راي ش��ماره 140060306007002167-1400/12/22تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد 
اعظم اعظمي نسبت به  ششدانگ  یک باب ساختمان  به مساحت 119.35 مترمربع قسمتی از  پلاک 174-173 
-اصلي اراضی سعد اباد و غصن اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری از مالک رسمي 

آقاي محمد ناصر جهانگیری محرز گردیده است.
27-برابر راي شماره140060306007002165-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمود 
پري خسته نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین دارای بنای احداثی  به مساحت170.5  مترمربع قسمتی از  پلاک 
174-173 اصلي اراضی سعداباد و غصن اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمي آقاي سعید محمد سلطانی رباط محرز گردیده است.
28-براب��ر راي ش��ماره140060306007002167-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي نظام 
الدین حلیمي گزیچه ئي نس��بت به  شش��دانگ یک باب ساختمان  به مساحت 191.65 مترمربع قسمتی از پلاک 
ش��ماره 7167 فرعي از 166 اصلي اراضی اس��ماعیل اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام 

خریداري از مالک رسمي آقاي اردشیر صالحی جامی  محرز گردیده است
29-برابر راي شماره 140060306007002163-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسین 
جهاني ملو نس��بت به س��ه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت کل 142.70 مترمربع قسمتی 
از  پلاک ش��ماره 6 فرعي از 3- اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراس��ان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  

خریداري از مالک رسمي آقاي تیمور کریمی تیموری محرز گردیده است.
30-برابر راي شماره 140060306007002162-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي ابراهیم 
جهاني ملو نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت کل 142.70 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 6 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري 

از مالک رسمي آقاي تیمور کریمی تیموری محرز گردیده است.
31-برابر راي شماره 140060306007002157-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم حمیده 
یونسي نسبت  به یک باب ساختمان  به مساحت 158.65مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 2108 فرعي از 3 -اصلي 
اراضی یحیی اباد واقع در خراس��ان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام طبق پس��ند  رسمی مشاعی 1153-

1400/02/08دفتر خانه 4 تربت جام کل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است
32-براب��ر راي ش��ماره 140060306007002156-1400/12/22 تصرف��ات مالکانه بلامع��ارض متقاضي آقاي 
شیرمحمد نیک محمدي نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان . به مساحت 199.85 مترمربع قسمتی از  پلاک 
شماره 2108 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام طبق سند  

رسمی  1153-1400/02/08 دفتر خانه 4 تربت جام کل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
33- برابر راي ش��ماره 140060306007002158-1400/12/22 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مریم 
گل محمدي تیموري جنگاهي نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 200 مترمربع پلاک شماره 2108 
فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراس��ان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام طبق س��ند  رسمی 

مشاعی   1153-1400/02/08 دفتر خانه 4 تربت جام کل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
34-برابر راي شماره 140060306007002236-1400/12/26 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم بلقیس 
شامحمدي نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 275.6 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 173-174-
اصلي اراضی سعداباد و غصن اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالک رسمي 

آقاي دوست محمد اله دادی محرز گردیده است
35-برابر راي شماره 140060306007002238-1400/12/26 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سبحان 
بهرامي نس��بت به شش��دانگ یک باب ساختمان با کاربری فضای سبز  به مساحت 250 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 2108 فرعي از 3-اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خریداری 
از مالکین رس��می 1-محمود 2- خالق 3- ابراهیم 4- کامران5- مسعود 6- اسماعیل شهرت همگی یعقوبی محرز 

گردیده است.
37-برابر راي شماره 140060306007002241-1400/12/26 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي نورمحمد 
رستمي نسبت به  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 215.65 مترمربع قسمتی از پلاک شماره1378 فرعي 
مجزی ش��ده از 4 فرعی از 3 -اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراس��ان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام 
خریداري از مالکین رسمی 1-حسین 2- لاله 3- رز شهرت همگی کریمی تیموری و ثریا حقیر محرز گردیده است

38-برابر راي ش��ماره140060306007002242-1400/12/26 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد 
عثمان صفري جامي نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 164.2 مترمربع قسمتی از پلاک 167- اصلي 
اراضی دولت اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری مع الواسطه از خواجه محمود 

جامی الاحمدی  محرز گردیده است
39-برابر راي ش��ماره 140060306007002240-1400/12/26تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حبیب 
الرحمان عطائي فرد در  شش��دانگ یک باب س��اختمان  به مس��احت 166.15 مترمربع قس��متی ازپلاک ش��ماره 
119فرعی از 1 - اصلی و قسمتی از پلاک 169 فرعی  از یک اصلي  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک 
تربت جام  خریداري کل مالکیت مشاعی متقاضی از پلاک 169 فرعی از یک اصلی برابر سند رسمی 67216مورخ 
11/10/1400دفترخان��ه 10 تربت جام و خریداری عادی از ش��هرداری تربت جام نس��بت ب��ه پلاک 119فرعی از 

1 - اصلی  محرز گردیده است
40-برابر راي ش��ماره140160306007000014-1401/01/16 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبداله 
بهزادي پور در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 137.85 مترمربع قسمتی از  پلاک شماره 3481 فرعي از 
166- اصلي اراضی اسماعیل اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالکین رسمي  

مع الواسطه از خانمها مرضیه عطازندی و معصومه عطازندی  محرز گردیده است
41-برابر راي شماره 140160306007000016-1401/01/16 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي اسماعیل 
رشیدي در ششدانگ  یک باب ساختمان  به مساحت 120 مترمربع قسمتی از  پلاک شماره 4629فرعی و 2799 
فرعی  از 166 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالک رسمي آقاي شاه 

مراد یوسفی زاده محرز گردیده است
اگه��ی تجدیدی1 -پیرو آگهی روزنامه قدس و کاروکارگر هردو بتاریخ ه��ای 1400/04/01و1400/04/16 تصرف 
مالکانه وبلامعارض احمد رضایی   نسبت به ششدانگ  یک باب منزل  واقع درخراسان رضوی بخش 13 مشهد که 
در اگهی فوق ازپلاک 6فرعی از 769-اصلی  قید گردیده که برابر رای اصلاحی صادره مورد تقاضا قسمتی از پلاک 

باقمیانده 769-اصلی  می باشد که بدینوسیله اعلام می گردد.
2- پیرو آگهی روزنامه قدس و کاروکارگر هردو بتاریخ های 1400/07/12و1400/07/28 تصرف مالکانه وبلامعارض 
احمدرضا کاظمی نسبت به ششدانگ  یک باب منزل مسکونی واقع درخراسان رضوی بخش 13 مشهد که در اگهی 
فوق  ازپلاک 14فرعی از 678-اصلی قید گردیده که برابر رای اصلاحی صادره مورد تقاضا قسمتی از پلاک باقمیانده  

12فرعی از 678 --اصلی  می باشد که بدینوسیله اعلام می گردد.
3- پیرو آگهی روزنامه قدس و کاروکارگر هردو بتاریخ های 1400/05/31و1400/06/16 تصرف مالکانه وبلامعارض 
مبینا دوران پور نسبت به ششدانگ  یک باب ساختمان واقع درخراسان رضوی بخش 13 مشهد که که در آگهی فوق  

مساحت مورد تقاضا 109.55متر مربع قید شده مساحت صحیح مورد تقاضا 111.95 متر مربع می باشد 
.لذاب��ه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  واراضی وس��اختمانهای فاقدسندرس��می وماده 13آئین 
نامه قانون مذکور این آگهی  در دونوبت به فاصله 15روزاز طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشاردرش��هرها منتش��ر و 
در روس��تاها رای هیات الصاق تادرصورتی که اش��خاص ذینفع به اراءاعلام ش��ده  اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ  
انتشاراولین  آگهی و در روستا ها ار تاریخ الصاق اگهی در محل ظرف مدت دو ماه اعتراض خودرابه  اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم ورسید اخذنماید ومعترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست  
به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهدکه دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت بصدورسند مالکیت می نماید وصدور سند 

مالکیت مانع از  مراجعه متضرر به دادگاه  نیست .آ40100299
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/20                              

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/05
هادی نیکوفکر

 رئیس اداره  ثبت اسناد واملاک تربت جام

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه :   1 /140004006303000163
بدین وسیله به -آقای سید جعفر حسینی فرزند سید حامد به شماره ملی 0652334733

2-خانم فاطمه طورمانی فرزند حاجی آقا به ش��ماره مل��ی 0652346537 ابلاغ می گردد که خانم بی بی صدیقه 
ابوترابی خیر آبادی فرزند سید ذبیح اله به شماره ملی 6519893994 به استناد سند نکاحیه 1382/10/18-6807 
دفتر ازدواج شماره 36 دولت آباد مبادرت به صدور اجرائیه ای بمیزان یکصدو بیست و هشت سکه طلای بهار ازادی 
به کلاسه 9800174 علیه شما نموده است و چون برابر گزارش مورخه 1400/10/02اداره پست ابلاغ واقعی میسر 
نبوده و کلیه اوراق اعاده گردیده است لذا به استناد ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء به شما 
ابلاغ می گردد که اجرائیه از تاریخ انتش��ار این آگهی ابلاغ ش��ده محسوب و ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی 

عملیات اجرائی ادامه خواهد یافت و به جز آگهی دیگر منتشر نخواهد شد.آ40100301
تاریخ انتشار:1401/01/20

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی زاوه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060324009002618 -1400/12/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوش��هر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای جعفر 
جوکارفرزند غلامحس��ین  بشماره شناسنامه 9884صادره ازدشتستان به شماره ملی 3520097028 در ششدانگ 
یکباب خانه  به مساحت 104/95مترمربع پلاک48 فرعی از 3976اصلی مفروز و مجزی شده از  اصلی واقع در بخش 

دو بوشهر خریداری از مالک رسمی  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق س��ند مالکیت صادر خواهد 

شد.   م الف:5    آ40100300
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سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر


